昆山市物业服务管理协会文件

昆物协〔2014〕9号

关于公布2014 年度第二批补考获得昆山市物业服务项目经理岗位资格证书（三级）的通知

在昆各物业企业：
根据《物业管理条例》等相关法律、法规的规定，并结合《苏州
市物业项目经理管理办法》、苏住建规【2013】11 号文件《苏州市
物业服务企业信用信息管理办法》的规定。我协会自2014 年8 月开
始对我市报名昆山市物业服务第二批项目经理岗位资格证书的补考人员35名，共有14人获得昆山市物业服务项目经理岗位证书，现将获得昆山市物业服务项目经理岗位资格证书名单公布如下。
姓名             物业单位
聂   芹            江苏金阳物业管理有限责任公司
高海斌             江苏金阳物业管理有限责任公司
唐春芳             昆山恒隆泰物业管理有限公司
项   益            昆山市华明物业管理服务有限公司
冯志东             昆山昆利洋物业管理有限公司
李  爽             昆山昆利洋物业管理有限公司
金卫红             昆山新创物业管理有限公司
吴亚庆             昆山新创物业管理有限公司
吴  平             昆山新创物业管理有限公司
张  慧             江苏新城物业管理有限公司昆山分公司
许赛峰             昆山卫城物业管理有限公司
杨阿冬             江苏苏明物业服务有限公司
魏  娟             江苏苏明物业服务有限公司
张  敏             昆山市玉城物业管理有限公司